

# PPA 7 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2013**

---

**Torben Pihlkjær**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PPA 7 ApS  
Oddervej 304  
8320 Mårslet

CVR-nr: 32087027  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS REGISTREREDE REVISORER A/S  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr: 16359807

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aktieinvestering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -98.863.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.000	-14.625
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.000</b>	<b>-14.625</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.400	-45.200
Andre driftsomkostninger .....		60.000	48.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-400</b>	<b>-11.825</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.486	3.323
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-122.533	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ....		-12.500	0
Andre finansielle omkostninger .....		-866	-113.070
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-131.813</b>	<b>-121.572</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	32.950	30.390
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-98.863</b>	<b>-91.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-98.863	-91.182
<b>I alt</b> .....		<b>-98.863</b>	<b>-91.182</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		98.870	151.270
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>98.870</b>	<b>151.270</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.870</b>	<b>151.270</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		419.296	524.258
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>419.296</b>	<b>524.258</b>
Likvide beholdninger .....		19.040	44.380
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>438.336</b>	<b>568.638</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>537.206</b>	<b>719.908</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		234.468	333.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>359.468</b>	<b>458.331</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.465	8.145
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.465</b>	<b>8.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	17.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		162.773	236.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.273</b>	<b>253.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.273</b>	<b>253.432</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>537.206</b>	<b>719.908</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-27.270	-28.980
Regulering af udskudt skat	-5.680	-1.410
<b>I alt</b>	<b>-32.950</b>	<b>-30.390</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2012 kr.	2011 kr.
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris, primo	273.000	273.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>273.000</b>	<b>273.000</b>
Af- og nedskrivning, primo	-121.730	-76.530
Årets afskrivninger	-52.400	-45.200
<b>Af- og nedskrivning, ultimo</b>	<b>-174.130</b>	<b>-121.730</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>98.870</b>	<b>151.270</b>
<b>I alt</b>	<b>98.870</b>	<b>151.270</b>

### 3. Egenkapital i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført overskud eller underskud, primo	333.331	424.513
Årets overførte resultat	-98.863	-98.182
<b>Overført overskud eller underskud, ultimo</b>	<b>234.468</b>	<b>333.331</b>
<b>I alt</b>	<b>359.468</b>	<b>458.331</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. feb 2013.